
Vlasta V. (Karinka77) ID 215270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:39

PODMÍNKY PRODEJE
+++NÁKUP NAD 5000,- = POŠTOVNÉ ZDARMA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  +++VEŠKERÉ MÉ ZBOŽÍ JE 100% ORIGINÁL !!!!!!!!!!!!!!!!!

  +++ZBOŽÍ MÁM SKLADEM +++++++++++DO 2 DNŮ MÁTE DOMA+++++++
  +++ NEBO NA OBJEDNÁVKU S DODÁNÍM DO 14 DNŮ OD PŘIJETÍ PLATBY.

  +++POŠTOVNÉ SE ŘÍDÍ DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY, VÍCE KS V OBJEDNÁVCE = JEDNO POŠTOVNÉ.

  +++Jsem velmi ráda, že jste navštívili mé stránky. Věřím, že si vyberete z mé nabídky:), a že při realizaci nákupu budete s
mými službami spokojeni.

  PODMÍNKY PRODEJE:

  ++++ Po odeslání Vaší závazné objednávky Vám zasílám potvrzení a podklady k platbě včetně v.s. (variabilní symbol) na e-
mail. Při objednávce nezapomeňte prosím uvést Vaši aktuální doručovací adresu. V případě, že tak neučiníte, budu mít za to,
že adresa uvedená a zaslaná z MMB je aktuální. Pak neručím a nenesu žádnou odpovědnost za chybné doručení zásilky.

  OBJEDNÁVKA A UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY:

  Veškeré objednávky jsou považovány za ZÁVAZNÉ. Objednáním kupující stvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami a
reklamačním řádem a s těmito souhlasí.
  Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v případech, že objednané zboží již není k dispozici u
dodavatele a dále z jiných důvodů (např. objednací údaje jsou neúplné, zboží je poničeno, apod.). V těchto případech
prodávající neprodleně kontaktuje kupujícího a domluví se na dalším postupu. Pokud již zboží bylo zaplaceno, prodávající
neprodleně převede částku zpět na účet kupujícího a to v nejbližší možné době.
  Právní vztahy vzniklé uzavřením kupní smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména
ustanoveními o uzavírání smluv za použití prostředků komunikace na dálku.

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

  V případě nespokojenosti kupujícího se zbožím má ze zákona právo jej do 14ti dnů doručit zpět prodávajícímu. Prosím
jednejte pokud možno co nejdříve, kontaktujte mě emailem, zašlu adresu pro vrácení. Po obdržení kompletní zásilky v orig.
balení včetně visaček, vrátím peníze zpět na Váš účet nejpozději do 30 dnů.

  ZÁRUKA A REKLAMAČNÍ ŘÁD:

  Každá zásilka je před odesláním kontrolována a prověřována.
  Na veškeré zboží se vztahuje záruční lhůta ze zákona 24 měsíců. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.
  Jestliže se u zboží při jeho používání projeví závada, vyřizuje se tento problém v rámci reklamačního řízení.
  Záruka se nevztahuje na:
  VADY VZNIKLÉ BĚŽNÝM POUŽÍVÁNÍM, NESPRÁVNÝM POUŽITÍM VÝROBKU A NESPRÁVNÝM SKLADOVÁNÍM.
  Postup při reklamaci:
  1) kupující kontaktuje prodávajícího o reklamaci emailem
  2) poté kupující zašle zboží pojištěné jako doporučený balík (ne na dobírku) na adresu prodávajícího a do zásilky uveďe
důvod reklamace, adresu a telefon

  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží.

  * PLATBY:

  Akceptuji pouze platbu předem na účet číslo 1393480133 Kód banky: 0800 a to do 5 dnů od data nákupu.
  Název banky: Česká spořitelna.
  Uvádějte při platbě, prosím v.s. = Vaše ID, případně jméno, předejdeme tak zbytečnému hledání ztracených a
neidentifikovatelných plateb.

  * POKUD NEMÁTE OPRAVDU ZÁJEM O VYSTAVĚNOU VĚC, TAK LASKAVĚ NEKUPUJTE. O CENĚ NESMLOUVÁM!!!!!!!!!

                                                stránka 1 / 2



Vlasta V. (Karinka77) ID 215270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:39

  * Pokud nezaplatíte a obchod se neuskuteční, hodnotím záporným hodnocením.

  * V případě nesouhlasu s výše uvedeným, prosím neobjednávejte.

  !!!KDO TEDY S PODMÍNKAMI NESOUHLASÍ, AŤ NEOBJEDNÁVÁ!!!

  V případě jakýchkoli dotazů - neváhejte a napište mi.

  Uvítám, když mi napíšete do "HODNOCENÍ", jak jste byli s nákupem spokojeni či nespokojeni.

  Děkuji, že jste se před objednávkou seznámili s těmito podmínkami.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování a hezký zbytek dne!
  Vlasta Vondrysková

  ID 215270

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

